万向钱潮股份公司

关于选举职工代表监事的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

万向钱潮股份公司职工代表大会于 2023 年 8 月 28 日在公司

会议室召开，会议选举赵海刚先生、李波先生、朱振丹女士（简历

见附件）为公司第十届监事会职工代表监事，与在 2023 年 8 月 28

日召开的公司 2023 年第二次临时股东大会选举产生的二名非职工

代表监事共同组成公司第十届监事会。任期与第十届监事会任期一

致。

特此公告。

附：赵海刚先生、李波先生、朱振丹女士简历

                                    万向钱潮股份公司

                                       监  事  会

                                 二〇二三年八月二十九日

股票简称：万向钱潮    股票代码：000559  编号：2023-055

职工代表监事简历

1、赵海刚：男，1987 年 10 月生，浙江杭州人，本科学历，中

共党员。现任万向钱潮股份公司行政部副总经理。历任浙江钱潮供

应链有限公司采购工程师、钢铁部经理等。

赵海刚先生未持有本公司股票，与公司实际控制人、控股股东

不存在关联关系，与公司其他董事、监事、高级管理人员亦不存在

关联关系。赵海刚先生未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和

证券交易所惩戒，不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得

担任公司监事的情形，亦不是失信被执行人，符合《公司法》等相

关法律、法规及交易所其他相关规定等要求的任职资格。

2、李波：男，1974 年 12 月生，黑龙江甘南人，硕士学历，高

级工程师，中共党员。现任万向钱潮数智创新中心质量体系工程师。

曾在万向钱潮技术中心从事质量管理工作。

李波先生持有本公司股票，数量为 0.33 万股，占发行人现有总

股本的比例为 0.0001%。与公司实际控制人、控股股东不存在关联

关系，与公司其他董事、监事、高级管理人员亦不存在关联关系。

李波先生未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩

戒，不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司监事

的情形，亦不是失信被执行人，符合《公司法》等相关法律、法规

及交易所其他相关规定等要求的任职资格。

3、朱振丹：女，1995 年 7 月生，河南鹤壁人，本科学历，三

级人力资源管理师，中共预备党员。现任万向钱潮股份公司人力资

源部副总经理。历任浙江万向精工有限公司人力资源部副经理等。

朱振丹女士未持有本公司股票，与公司实际控制人、控股股东

不存在关联关系，与公司其他董事、监事、高级管理人员亦不存在

关联关系。朱振丹女士未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和

证券交易所惩戒，不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得

担任公司监事的情形，亦不是失信被执行人，符合《公司法》等相

关法律、法规及交易所其他相关规定等要求的任职资格。